unc. 1 tar. 4 gr. 16, Fabale tar. 16 gr. 16, Senesium unc. 2 tar. 7 gr. 4, Clarus mons unc. 2 tar. 7 et gr. 25, Latronicum tar. 15 gr. 8, Calabria tar. 16 gr. 16, Battibaranum tar. 16 gr. 16, Acer mons tar. 16 gr. 16, Episcopia tar. 16 gr. 16, Tiganum unc. 1 tar. 22 gr. 16, Faracum unc. 1 tar. 3 gr. 12, Avena tar. 25 gr. 8, Criptole unc. 1 tar. 22 et gr. 16, Scansana tar. 25 et gr. 8, Casale Rubeum tar. 25 gr. 8, sicut defectus huiusmodi Antelmus de Montiliis castellanus et credencierus operis ipsius castri in scriptis nostre curie assignavit. Dat. Melfie XXVIII. septembris VIII. ind.

1172. Manfredonia, 4 febbraio 1281

I. Goffrido de Parisius custodi defense Lacuspensulis. ...precipimus, quatinus ad requisitionem Guilielmi Malamarendi de Melfia expensoris operis lignaminum castri Melfie... pro auditu circuitus murorum ipsius castri lignamina necessaria in defensa [Lacuspensilis]...incidi...paciaris... Dat. Manfridonie III. februarii.

II. Eidem iusticiario (Basilicate). ...precipimus, quatinus Guilielmo Malamarend(e) expensori operis lignaminum castri Melfie et aliis expensoribus murorum et aliorum operum curie nostre, que fiunt in castro ipso, ...pecuniam necessariam pro expensis ipsorum operum... debeas exhibere... Dat. Manfridonie III. februarii.

1173. Manfredonia, 7 febbraio 1281

Iusticiario Basilicate, Exposuit excellencie nostre Antelmus de Montiliis miles castri nostri Melfie..., quod dudum tempore commisse sibi castellanie predicte concessimus ei, quod subscriptos quattuor vallectos Provinciales in comitiva sua retinere deberet, videlicet Frosolum, de Corda, Guilielmum Siniherium, Guilielmum Alfantum et Guilielmum Curtum, quos etiam statueret superastantes in opere dicti castri; et cum ipsi omnes usque ad ultimum diem..., iulii VIII. ind. in serviciis ipsis...

fuerint..., satisfacto eis usque ad ipsum tempus de statutis eorum gagiis per...tuum... precessorum, tres ex ipsis...videlicet Frisolus de Gorda, Guilielmus Alfantum et Guilielmus Curtus, exteterunt, reliquo remaente, videlicet Guilielmo Siniaberio, qui in serviciis ipsis continue fuit etc. et gagia sua usque per totum XXVI. mensis ianuari... IX. ind. ab eodem precessore tuo recepit. et licet dictus castellanus loca dictorum trium mortuorum subscriptos alios tres vallectos a I. augusti... VIII. ind. usque nunc substituerit..., videlicet Petrum de Laufecta, Albertinum et Petrum Alardum, tamen idem precessor tuus vallectis ipsis substulivis gagia eorum solvere noluit, tum quia dicebat, se inde mandatum... non habere, tum etiam quia defectum fiscalis pecunie pretendebat: ... precipimus, quatinus... predictis tribus vallectis substitutis a I. ...augusti usque per totum predictum XXVI. ianuarii, et deinde inantea tam ipsis quam predicto Guilielmo Siniaberio singulis tribus mensibus...(gagia)... solvere debeas Dat. Manfridonie VII. februarii IX. ind.